
 

Platnost: 

do 31. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob

JEDINEČNÁ 
NABÍDKA
pouze v naší
nemocniční lékárně

LÉKÁRNA  FTN
Pavilon P
Vídeňská 800
Praha 4 - Krč
140 59

lekarna@ftn.cz

Po-Pá:
So:
Ne a svátky:

FAKULTNÍ THOMAYEROVA NEMOCNICE

VÝHODNÁ NABÍDKA 

OČNÍCH PRODUKTŮ
 

 

HYABAK®

oční kapky 10 ml

•  zvlhčují a zklidňují suché a podrážděné oči
•  obnovují a stabilizují slzný film
•  určeny i pro uživatele kontaktních čoček
•  poskytují aktivní ochranu před UV zářením
•  bez konzervačních látek

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pozorně příbalový leták. 220Kč

309 Kč

běžná cena

BLEPHACLEAN
20 sterilních tamponů

určen pro denní hygienu očních víček, zejména:

•  pokud potřebujete odstranit prach, pyl a sekret z očních víček.
  Prostředek může být součástí Vaší péče při alergii nebo infekci očí 
•  pokud máte zánět nebo infekci očních víček jako blefaritida, dysfunkce 

Meibomských žlázek, ječné zrno, vlčí zrno
•  bez konzervačních látek, po použití není třeba oplachovat
•  je vhodný pro děti od 3 měsíců. Testováno pod oftalmologickou kontrolou.

Zdravotnický
prostředek.

Čtěte pozorně 
příbalový leták. 190

 

Kč

249 Kč

běžná cena

 

310

BLEPHAGEL
gel 30 g

hygiena očních víček
je důležitá součást léčby očí

•  hypoalergenní čistící oční gel na vodní bázi, 

 

pro každodenní hygienu citlivých očních víček a řas
•  rozpouští a odstraňuje krusty a sekrety

 

z očních víček a kořenů řas
•  bez parfému a alkoholu

Čtěte pozorně příbalový leták.

 

Kč

359 Kč

běžná cena

 

 

200

 

Kč

289 Kč

běžná cena

BLEPHASOL
micelární voda 100 ml

•  micelární voda pro čištění citlivých očních víček
•  díky svým micelárním vlastnostem mechanicky 

odstraňuje nečistoty z očních víček a kořenů řas
•  nedráždí oči, nenarušuje pokožku
•  neobsahuje alkohol a konzervační látky, 

 

bez parfému

Čtěte pozorně příbalový leták.

hygiena očních víček
je důležitá součást léčby očí

260Kč

THEALOZ® DUO
oční kapky 10 ml

•  ochrana, hydratace a lubrikace oka po dlouhou 
dobu a s maximální úlevou

•  oční kapky s kombinací kyseliny hyaluronové a trehalózy
•  doba použitelnosti až 6 měsíců po prvním otevření
•  vhodné pro nositele kontaktních čoček
•  bez konzervačních látek

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pozorně

 

409 Kč

běžná cena

příbalový leták.

250Kč

349 Kč

běžná cena 

THEALOZ®

DUO GEL
oční gel 30 x 0,4 g

•  pomáhá obnovit slzný film s dlouhodobým efektem
•  ochrana, hydratace a lubrikace oka 
•  oční gel s kombinací kyseliny hyaluronové

•  bez konzervačních látek

Vhodné na noční použití.
Zdravotnický prostředek.
Čtěte pozorně příbalový leták.

 

a trehalózy

7:15 – 18:30 hod.
8:00 – 18:30 hod.
9:00 – 18:30 hod.

www.ftn.cz/lekarna

P

A1 B1

E

hlavní brána
- vjezd

postranní vchod
do lékárnyLékárna

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem.

Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení lékaře. Účelem tohoto materiálu

není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstat-

něnému užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem.

Běžné ceny a dostupnost produktů se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme.

pohotovost

Naše kavárna MHD - bezbariérový bus č. H 1,
bus č. 117, 203

Prodejna zdravotnických potřeb



 

Platnost: 

do 31. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob

JEDINEČNÁ 
NABÍDKA
pouze v naší
nemocniční lékárně

FAKULTNÍ THOMAYEROVA NEMOCNICE

VÝHODNÁ NABÍDKA 

OČNÍCH PRODUKTŮ

 

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem.

Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení lékaře. Účelem tohoto materiálu

není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstat-

něnému užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem.

Běžné ceny a dostupnost produktů se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme.

440Kč

625 Kč

běžná cena

PROTECTUM®

90 kapslí

•  Přípravky řady PROTECTUM poskytují 
vyváženou kombinaci vitaminů, karotenoidů

 

a minerálů: lutein, zeaxanthin, vitamin C a E, 
a zinek – který přispívá k udržení normálního 
stavu zraku.

•  Očními lékaři nejdoporučovanější 
doplněk stravy.

Doplněk stravy.
Čtěte pozorně 
příbalový leták.

EDEMO
60 kapslí

•  obsahuje extrakt plodu kaštanu koňského, dále zinek, který přispívá 
k udržení normálního stavu zraku, extrakt břízy bělokoré a lutein

Doplněk stravy.
Čtěte pozorně příbalový leták. 270Kč

345 Kč

běžná cena

LÉKÁRNA  FTN
Pavilon P
Vídeňská 800
Praha 4 - Krč
140 59

lekarna@ftn.cz

Po-Pá:
So:
Ne a svátky:

 

7:15 – 18:30 hod.
8:00 – 18:30 hod.
9:00 – 18:30 hod.

P

A1 B1

E

hlavní brána
- vjezd

postranní vchod
do lékárnyLékárna

pohotovost

Naše kavárna MHD - bezbariérový bus č. H 1,
bus č. 117, 203

Prodejna zdravotnických potřeb


